重要なお知らせです

2017 年 5 月吉日

お客様各位

        株式会社 ホ ト ロ ン

                         東京都新宿区百人町 1-11-26

                           TEL：03-5330-9221

                           FAX：03-5330-9222

一部ナースコール接続ケーブル 取扱い終了のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

ナースコールシステム更新による需要の大幅な減少に伴い、下記ナースコール接続ケーブル

の取扱いを現在庫をもって終了させていただくことになりましたのでご連絡致します。今後と

も弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

取扱いを終了させていただく機種一覧

取扱い終了機種 代替機種

HB-CT-K5 HB-CS-K5

HB-CT-I4 HB-CS-I4

HB-CN-I3J HB-RS/RJ-I3J

HB-CE-I3J-1.5M HB-RS/RJ-I3J

HB-CE-I3J-3.0M HB-RS/RJ-I3J

HB-CE-I2J-1.5M HB-CT-I2J

HB-CE-I2J-3.0M HB-CS-I2J

以 上